
Přehled designů vypínačů a zásuvek

wer.19.01





Přehled designů vypínačů a zásuvek
wer.19.01



2



3

str. 12

str. 6

str. 26

str. 36

str. 40

str. 30

str. 16 str. 20



4



5



6

Nejcharakterističtějším prvkem této řady je unikátní tvar základny, díky 

němuž výrobek „vystupuje ze zdi“ do okolního prostoru. Tzv. 3D efekt. Je 

to barevný detail vyrobený z kovu nebo ze dřeva, díky němuž se tato řada 

odlišuje od jiných. Dvě řady rámečků: Original a Select jsou produkty, 

které se liší materiálem a povrchovou úpravou.



7

Bílá, základna 
šedá

Bílá, 
základna hliníková

Tečky, 
teplá šedá

Grafit, základna 
světle zelená

Bílá, základna 
hliníková

Grafit, základna 
zelená

Grafit, základna 
fialová

Grafit, základna 
červená

Studený hliník, 
základna zelená

Studený hliník, 
základna fialová

Studený hliník, 
základna červená

Studený hliník, 
základna grafitová

Bílá, základna 
chrom

Bílá, základna 
zlatá

Grafit, základna 
hliníková

Grafit, základna 
chrom

Grafit, základna 
zlatá

Studený hliník, 
základna chrom

Grafit, základna 
dřevo

Bílá, základna 
dřevo

Grafit, základna 
světle růžová

Grafit, základna 
světle žlutá

Tečky, 
akvamarín

Tečky, 
růžová

Tečky, 
barevná

Hvězdičky, 
černá

Hvězdičky, 
indigo

Hvězdičky, 
studená šedá

Grafit, 
základna bílá

Hliník, 
základna bílá

Hliník, 
základna černá

Grafit, 
základna hliníková

Bílá, základna
šedá-teplá

Krém Bílá, základna 
černá

Bílá, základna
indigo

Bílá, základna 
akvamarínová

Bílá, základna 
růžová

ŘADA DETAIL MONO

RÁMEČKY ORIGINAL

ŘADA DETAIL PREMIUM

ŘADA DETAIL IMAGINE

ŘADA DETAIL FLUORESCENT

RÁMEČKY SELECT

ŘADA DETAIL METAL

ŘADA DETAIL METALLIC COLOR

ŘADA DETAIL NATURAL WOOD

ŘADA DETAIL AIR

ŘADA DETAIL COLOR



8



9

Spínače jednonásobné
7700101-039

Zásuvky jednonásobné
75458-39

Nabíječky 2xUSB
7511096-039

Detektor úniku vody
75860-30

Rádio FM s displejem
75252-39

Spínače dvojité
75398-39

Zásuvky počítačové
82005-30

Stmívač otočný
75313-39

Kontrolery KNX
8400100-039

Spínače s podsvětlením
75160-39

Zásuvky anténní
75466-69

Žaluziové ovladače
75333-39

Termostaty
75817-39



10



11



12

Simon 54 Touch jsou moderní dotykové vypínače. Hladká forma 

skleněných panelů skrývá elektronické ovladače, které nahrazují 

standardní tlačítka. Řada přináší také možnost vytvářet praktické 

vícenásobné sestavy s tradičním elektroinstalačním materiálem, např. 

s elektrickou zásuvkou, stmívačem nebo USB nabíječkou.



13

Ztuhlá láva
DSTR13/73

Měsíční láva
DSTR210/74

Bouřkový mrak
DSTR230/72

Bílá perla
DSTR11/70

Stříbrná mlha
DSTR12/71



14



15

Dvojitý žaluziový 
ovladač

Spínač/tlačítko 
jednonásobný

Spínač/tlačítko dvojitý

Spínač/tlačítko dvojitý a žaluziový 
ovladač dvojitý

Spínač/tlačítko jednonásobný 
a zásuvka silová

Spínač/tlačítko dvojitý 
a ovladač žaluziový

Dvojitý žaluziový ovladač 
a zásuvka silová

Dva spínače/tlačítka dvojité

Ovladač žaluziový a zásuvka silová

Dva spínače/tlačítka dvojité a zásuvka silová

Spínač/tlačítko jednonásobné, nabíječka 2 x USB 
a zásuvka silová

Dva ovladače žaluziové dvojité a zásuvka silová

Spínač/tlačítko dvojitý, dvojnásobná USB 
nabíječka a zásuvka silová

Spínač/tlačítko jednonásobné a ovladač 
žaluziový a zásuvka silová

Ovladač žaluziový dvojitý, dvojitá USB 
nabíječka a zásuvka silová



16

Vypínače, zásuvky, stmívače... – nezávisle na funkční roli, kterou 

zastávají – mohou do značné míry rozhodovat o stylu interiéru. Řada 

Simon 54 Nature se jistě bude líbit zákazníkům, kteří od každé součásti 

spoluutvářející domácí prostor očekávají estetické dojmy. Bohatá kolekce 

rámečků vyrobených z přírodních materiálů – dřeva, skla, kovu a betonu – 

umožňuje výběr barvy a textury v závislosti na potřebách a preferencích.



17

Bílá perla
DRN1/70

Světlý beton/bílá
DRN1/91

Tmavý beton/bílá
DRN1/95

Saténový lesk
DRN1/79

Stříbrné wenge
DRN1/84

Ztuhlá láva
DRN1/73

Inox Yin
DRN1/78

Bouřkový mrak
DRN1/72

Měsíční láva
DRN1/74

Světlý beton/antracit
DRN1/93

Tmavý beton/antracit
DRN1/97

Inox klasický
DRN1/77

Zlatý ořech
DRN1/86

Lákavá švestka
DRN1/89

Limetkový sorbet
DRN1/90

Světlý beton/stříbro
DRN1/92

Tmavý beton/stříbro
DRN1/96

Saténový soumrak
DRN1/80

Zlaté wenge
DRN1/85

Stříbrná mlha
DRN1/71

Inox Yang
DRN1/76

SKLENĚNÉ RÁMEČKY

BETONOVÉ RÁMEČKY

KOVOVÉ RÁMEČKY

DŘEVĚNÉ RÁMEČKY



18



19

Termostat
DTRNW.01/11

Stmívače
DS9L.01/11

Žaluziové ovladače
DZPCL.02/43

Zásuvky anténní
DASK.01/11

Zásuvky HDMI
DGHDMI.02/11

Zásuvky reproduktorové
DGL34.01/11

Zásuvky DATA
D62.01/11

Osvětlení schodišť
DOSC.01/44

Rádio FM s displejem
D75252.01/43

Detektor úniku vody
D75860.01/48

Vypínač na klíček
DW1K.01/48

Detektor pohybu
DCR10P.01/43

Detektor úniku plynu
D75861.01/43



20

Výběr kolekce rámečků Simon 54 Premium je zárukou 

elegantního zakončení každého aranžmá. Ušlechtilá barevná 

paleta z této řady byla zvolena tak, aby rámečky a tlačítka 

k sobě ladily v každé z 66 barevných kombinací.



21

Rustikální měď
DR1/36

Stříbrná mat
DR1/43

Bílá
DR1/11

Zlatá
DR1/66

Zlatá mat
DR1/44

Krémová
DR1/41

Tmavá ocel
DR1/67

Hnědá mat
DR1/46

Nerez
DR1/61

Antracit
DR1/48

Chrom
DR1/63

KOVOVÉ RÁMEČKY

METALIZOVANÉ RÁMEČKY

PASTELOVÉ RÁMEČKY



22



23

Spínače jednonásobné
DW1.01/43

Zásuvky jednonásobné
DGZ1Z.01/48

Krabice na zeď jednonásobná
DPN1/11

Krabice rohová
DPNR2/43

Krabice na zeď vícenásobné
DPN2/41

Spínače dvojité
DW5.01/48

Zásuvky dvojité
DGZ2T/11

Spínače trojité
DW31.01/44

Zásuvky s víčkem do vlhka
DGZ1BZ.01/46A

Spínače s podsvětlením
DD1L.01/11

Nabíječky 2xUSB
DC2USB.01/48



24



25



26

Funkčnost a klasický vzhled jsou charakteristické vlastnosti řady Simon 

Basic, která zapadne do každého prostoru. Barevná paleta umožňuje 

jemné začlenění vypínačů a zásuvek do designu bytu, provozovny, 

prodejny nebo kanceláře.



27

Barva rámečku: bílá
Barva krytu: bílá

Barva rámečku: ocel inox
Barva krytu: bílá

Barva rámečku: béžová
Barva krytu: béžová

Barva rámečku: saténová
Barva krytu: bílá

Barva rámečku: ocel inox
Barva krytu: ocel inox

Barva rámečku: ocel inox
Barva krytu: grafit mat

Barva rámečku: saténová
Barva krytu: saténová

Barva rámečku: bílá
Barva krytu: stříbrná mat



28



29

Zásuvky anténní
BMZAR-SAT1.3/1.01/12

Zásuvky jednonásobné
BMGZ1Z.01/11

Zásuvky reproduktorové
BMGL2.01/28

Zásuvky dvojité
BMGZ2T/12

Zásuvky počítačové
BMF52.02/47

Zásuvky do vlhka s víčkem
BMGZ1BZ.01/29A

Zásuvky HDMI
BMGHDMI.02/43

Nabíječky 2 x USB
BMC2USB.01/21



30

Simon Basic Neos je spojení jedné z nejfunkčnějších řad 

elektroinstalačního materiálu na trhu, Simon Basic, s moderním designem 

a bohatou barevností. Spojením barev modulů a rámečků získáme 

moderní, ale také sladěné a elegantní kombinace. Simon Basic Neos to je 

15 barev rámečků a 7 barev krytů. 



31

Barva rámečku: bílá
Barva krytu: bílá

Barva rámečku: saténová
Barva krytu: saténová

Barva rámečku: čokoládová
Barva krytu: čokoládová

Barva rámečku: sluneční
Barva krytu: bílá

Barva rámečku: dubová
Barva krytu: saténová

Barva rámečku: béžová
Barva krytu: béžová

Barva rámečku: stříbrná mat
Barva krytu: stříbrná mat

Barva rámečku: mátová
Barva krytu: bílá

Barva rámečku: levandulová
Barva krytu: bílá

Barva rámečku: mahagonová
Barva krytu: stříbrná mat

Barva rámečku: ocel inox
Barva modelu: ocel inox

Barva rámečku: grafit mat
Barva krytu: grafit mat

Barva rámečku: rubínová
Barva krytu: bílá

Barva rámečku: limetková
Barva krytu: bílá

Barva rámečku: titanová
Barva krytu: grafit mat



32



33

Spínač jednonásobný
BMW1.0/11

Žaluziový ovladač
BMZ1.01/47

Detektory pohybu
BMCR10P.01/28

Spínač dvojitý
BMW5.01/43

Spínače na klíč
BMP1K.01/29

Krabice na zeď
PSCS/43

Spínač trojitý
BMW31.01/12

Stmívače
BMS9L.01/43

Spínač s podsvětlením
BMD1L.01/28

Termostaty
BMRT10W.02/28



34



35



36

Simon 10 je úsporná modulová řada pro investice, u nichž 

se různobarevnost nevyžaduje. Dvě základní barvy: bílá a krémová 

a úplný průřez sortimentem vypínačů a zásuvek umožňují komplexní 

vybavení každého bytu nebo kanceláře. Prvkem, který odlišuje tuto řadu, 

je instalační třmen vyrobený z vysoce kvalitního plastu, který zajišťuje 

stálost, pružnost a bezpečí během montážních prací.



Spínače jednonásobné
CW1.0/11

Zásuvky jednonásobné
CGZ1Z.01/11

Zásuvky anténní
CASK.01/11

Spínače dvojité
CW5.01/11

Zásuvky dvojité
CGZ2T/11

Zásuvky reproduktorové
CGL2.01/11

Spínače s podsvícením
CD1L.01/11

Zásuvky do vlhka s víčkem
CGZ1BZ.01/11A

Zásuvky počítačové
CF52.02/11



38



39



40

Řada IP54 na omítku nabízí vůči stříkající vodě odolné vypínače 

a zásuvky. Ze své podstaty je určena do pracovních a užitných 

prostor. Vlhkost pro ni nepředstavuje žádnou překážku, proto je často 

používána v nepříznivých podmínkách (koupelny, garáže, altánky 

apod.), kde se skvěle osvědčila.



41

Spínače jednonásobné
AQW1/11

Zásuvky jednonásobné
AQGZ1/11

Zásuvky trojnásobné
AQGZ1-3/11A

Zásuvky dvojnásobné
AQGZ1-2/11A

Spínače dvojnásobné
AQW5/11

SPÍNAČE DO VLHKA V KRYTÍ IP54

ZÁSUVKY DO VLHKA



42

Přehled přístrojů řazení 
kontaktů

Si
m

on
 8

2 
D

et
ai

l

Si
m

on
 5

4 
To

uc
h

Si
m

on
 5

4 
N

at
ur

e

Si
m

on
 5

4 
Pr

em
iu

m

Ba
si

c 
N

eo
s

Ba
si

c 
St

an
da

rd

Si
m

on
 1

0

A
qu

ar
iu

s

SPÍNAČE

spínač jednopólový 10AX, 250V~ 1 X X X X X X X X

spínač jednopólový 16AX, 250V~ 1 X X X X

spínač jednopólový 10AX, 250V~ s orientační doutnavkou 1 So X X X X X X X X

spínač jednopólový 16AX, 250V~ s orientační doutnavkou 1 So X X X X

spínač jednopólový 10AX, 250V~ se signalizační doutnavkou 1S X X X X X

spínač jednopólový 16AX, 250V~ se signalizační doutnavkou 1S X

spínač Jednopólový na klíč 5A 250V~ – 2 poziční „0-I” 1 X X X X X

Spínač univerzální – schodišťový 10AX, 250V~, 6 nebo 1 X X X X

Spínač univerzální – schodišťový 10AX, 250V~, s orientační 
doutnavkou 6 nebo 1 So X X X X

spínač dvojpólový 10AX, 250V~ 2 X X X X X X

spínač dvojpólový 16AX, 250V~ 2 X X X

spínač dvojpólový 10AX, 250V~ s orientační doutnavkou 2 So X X X X X

spínač dvojpólový se signalizační doutnavkou 2 S X

spínač sériový 10AX, 250V~ 5 X X X X X X X X

spínač sériový 16AX, 250V~ 5 X X

spínač sériový 10AX, 250V~ s orientační doutnavkou 5 So X X X X X X X

spínač sériový 16AX, 250V~ s orientační doutnavkou 5 So X X

přepínač střídavý 10AX, 250V~ 6 X X X X X X X X

přepínač střídavý 16AX, 250V~ 6 X X X X X

přepínač střídavý 10AX, 250V~ s orientační doutnavkou 6 So X X X X X X X

přepínač střídavý 16AX, 250V~ s orientační doutnavkou 6 So X X

přepínač střídavý dvojitý 10AX, 250V~ 6+6 X X X X X X X X

přepínač střídavý dvojitý 10AX, 250V~ s orientační doutnavkou 6+6 So X X X X X X X X

přepínač střídavý na klíč 5AX, 250V~, 2 pozice,, 0-1‘‘ 6 X

přepínač střídavý a tlačítko spínací 10AX, 250V~ 6+1/0 X X X

přepínač křížový 10AX, 250V~ 7 X X X X X X X

přepínač křížový 16AX, 250V~ 7 X X

přepínač křížový 10AX, 250V~ s orientační doutnavkou 7 So X X X X X X X

přepínač křížový dvojitý 10AX, 250V~ 7+7 X X

přepínač křížový dvojitý 10AX, 250V~ s orientační doutnavkou 7+7 So X X

spínač jednopólový trojitý 10AX, 250V~ 3x1 X X X X

spínač jednopólový trojitý 10AX, 250V~ s orientační 
doutnavkou 3x1 So X X X X

spínač kartový (hotelový) 1/0 X X X X X

spínač kartový (hotelový) dvojitý 1/0 + 1/0 X X X X

ovladač zapínací (tlačítko) 10AX, 250V~ 1/0 X X X X X X X X

ovladač zapínací (tlačítko) 16AX, 250V~ 1/0 X X

ovladač zapínací (tlačítko) 10AX, 250V~ s orientační doutnavkou 1/0 So X X X X X X X X

ovladač zapínací (tlačítko) 16AX, 250V~ s orientační doutnavkou 1/0 So X X

ovládač rozpínací 10AX, 250V~ 1/0 X X X X X X

ovladač zapínací dvojitý (tlačítko) 10AX, 250V~ 1/0+1/0 X X X X X X



43

Přehled přístrojů řazení 
kontaktů

Si
m

on
 8

2 
D

et
ai

l

Si
m

on
 5

4 
To

uc
h

Si
m

on
 5

4 
N

at
ur

e

Si
m

on
 5

4 
Pr

em
iu

m

Ba
si

c 
N

eo
s

Ba
si

c 
St

an
da

rd

Si
m

on
 1

0

A
qu

ar
iu

s

ovladač zapínací trojitý (tlačítko) 10AX, 250V~ 1/0+1/0+1/0 X X X X

ovladač zapínací trojitý (tlačítko) 10AX, 250V~ s orientační 
doutnavkou 

1/0+1/0+1/0 
So X X X X

ovladač žaluziový (tlačítko) 1/0+1/0 X X X X X X X X

spínač jednopólový žaluziový na klíč 3-polohový „I-0-II“ X X X X

spínač žaluziový jednoduchý 3-polohový (1-0-2) X X X X X

spínač žaluziový dvojitý 3-polohový (1-0-2) X X X

spínač otočný 4-polohový 0-1-2-3, 16AX, 250V X

všechny přístroje v krytí IP 44 (použití těsnění) X X X X X X

ZÁSUVKY SILOVÉ 

zásuvka jednonásobná X X X X X X X X

zásuvka jednonásobná s clonkami X X X X X X X X

zásuvka jednonásobná DATA s klíčem, X X X X X X X

zásuvka dvojnásobná X X X

zásuvka dvojnásobná s clonkami X X X

zásuvka jednonásobná IP44 (použití těsnění) X X X X X X X

ZÁSUVKY TELEKOMUNIKAČNÍ A DATOVÉ

zásuvka televizní TV X X X X X X

zásuvka televizní satelitní SAT X X X X X X

zásuvka televizní a rozhlasová, průchozí TV+R X X X X X X X

zásuvka televizní a rozhlasová, koncová TV+R X X X X X X X

zásuvka televizní a rozhlasová a satelitní TV+R+SAT X X X X X X X

zásuvka televizní a satelitní a satelitní TV+SAT+SAT X X X X X X X

zásuvka anténní typ F TV X X X X X X

zásuvka anténní typ F dvojitá TV+TV X X X X X X

zásuvka anténní typ F + počítačová zásuvka RJ45 TV+….. X X X X X X

zásuvky telefonní jednonásobná X X X X X X X

zásuvky telefonní dvojnásobná X X X X X X X

zásuvka počítačová jednonásobná, X X X X X X X

zásuvka počítačová dvojnásobná, X X X X X X X

zásuvka počítačová dvojnásobná IP44 X X

zásuvky komunikační USB, VGA, Mini jack + 2RCA X

zásuvka HDMI X X X X X X

centrální a skupinové ovládání žaluzií X X X

ELEKTRONICKÉ PŘÍSTROJE

spínač automatický s pohybovým senzorem X X X X X

spínač časový s opožděným vypnutím X X X

spínač s dálkovým ovládáním X X X

spínač elektronický pro centrální ovládání žaluzií – dálkové 
ovládání X

digitální programovatelný termostat prostorový, s týdenním 
programem X X X X

termostat prostorový nebo podlahový s displejem teploty X X X X



44

Přehled přístrojů řazení 
kontaktů

Si
m

on
 8

2 
D

et
ai

l

Si
m

on
 5

4 
To

uc
h

Si
m

on
 5

4 
N

at
ur

e

Si
m

on
 5

4 
Pr

em
iu

m

Ba
si

c 
N

eo
s

Ba
si

c 
St

an
da

rd

Si
m

on
 1

0

A
qu

ar
iu

s

termostat prostorový nebo podlahový s otočným nastavením 
teploty X X X X X X

dvou tlačítkový stmívač X X X X

stmívač s otočným ovládáním, tlačítkové spínání X X X X X X

stmívač s dálkovým ovládáním X X X

nabíječka USB X X X X X X

rádio FM X X X X

přístroj bluetooth X X X X

podsvětlení schodů X X X

KNX ovladače X

senzor úniku vody X X X X

senzor úniku plynu X X X X

bezdrátové dálkové ovládání RF X

OSTATNÍ PŘÍSTROJE

signalizační osvětlení s LED X X X X

přechodový adaptér pro zařízení standardu 45×45 mm X X X X X

přepěťová ochrana X X X X

centrální ovládání žaluzií X X X X

zásuvka reproduktorová X X X X X X

zásuvka ekvipotenciální X X X X X

antibakteriální produkty X

vývodka kabelová X X X

RÁMEČKY

kombinace rámečků 38 3 21 11 15 4 2 1

kombinace krytů 4 3 6 6 7 7 2

rámečky 1-4 násobné X 1-3 X X X X X

rámečky 5 násobné X X X X X

rámečky skleněné X X

rámečky kovové X X

rámečky dřevěné X

rámečky betonové X

rámečky plastové X X X X X X

rámečky plastové metalizované X X X X

rámečky do sádrokartonových krabic X

krabice rohová X

krabice na zeď X X X X X





KONTAKT-SIMON CZ
Hlavní 986
468 41 Smržovka
tel. +420 483 394 902
e-mail: objednavky@kontakt-simon.cz
WWW.KONTAKT-SIMON.CZ

OBCHODNÍ MANAŽER PRO ČR
Martin Dufek
tel. +420 777 771 192
e-mail: m.dufek@kontakt-simon.cz

PRODEJ A PÉČE O ZÁKAZNÍKY
Mirka Linhartová
tel. +420 483 394 902
e-mail: m.linhartova@kontakt-simon.cz


